Peter Fisher [written above: *now John A Barton*] then holds one piece of land lying near the aforesaid common way called the New way towards the west, the said John Carslake's land towards the east and north, land lately of the said Peter Fromond as by right of Alice his wife towards the south and it contains **2 acres and 2 dayworks**

Margin: right hand *she holds 3 acres, 1 and a half rods, thus 8d. farthing each year*

Alice lately the wife of Peter Fromond [written above: *now Tho Reynold*] then holds one piece of land called **THE REID** lying near the aforesaid [and] the common way towards the east, Matilda Broker's land called Blackmans towards the west and the lane of same Matilda there towards the north and the said Peter Fisher's lane there towards the south and it contains **3 acres, 1 and a half rods**

Margin: right hand *tenet 1 acram iij rodas et 1 daywercam unde per annum 1d obolum quadratam*

Matilda Broker tenet inde unam parcellam terre cum quadam venella eidem iacente ad terram Jacobi Gosse versus east et north ad terram eiusdem Matilde versus west et ad terram dicte Alicie Fromond nuper uxoris Petri versus south et continet 1 acram iij rodas et 1 daywercam

f.57 Margin: right hand *tenet vij acras 1 rodam et v daywercas unde per annum vijd quadratam*

Jacobus Gosse [written above: *modo Thomas Reinald*] tenet unam peciam terre vocatam Kynges feld ad supradictam communem viam versus east ad terram dicte Matilde versus west et ad quandam venellam dicte Matilde versus south et ad terram eiusdem Jacobi versus north et continet iij acras 1 rodam 1 daywercam et dimidiam

et tenet iij pecias terre ad invicem iacentes vocatas Aleyne love iacentes ad supradictam communem viam vocatam le Newewey versus east ad terram Johanne Frutor et ad terram dicte Matilde versus west ad terram dicte Johanne Frutor et ad predictam communem viam versus north ad terram eiusdem Jacobi vocatam Davysefeld et ad terram dicte Matilde vocatam Blackmaynsbroke versus south et continent v acras vij daywercas (et) dimidiam

Margin: right hand *tenet ij acras unde per annum ijd* Johanna Frutor tenet [written above: *modo heredes Johannis Wright*] inde in pecia terre vocata Leylond iacente ad communem viam versus east ad terram eiusdem Johanne versus west et north et ad terram dicti Jacobi Gosse versus south et continet ij acras

Margin: right hand *tenet 1 acram unde per annum 1d* Domina manerii tenet [written above: *modo Henricus Fane*] inde unam acram terre vocatam lordisacram iacentem ad aquam vocatam le Borne versus east ad terram Johannis Carslake et ad terram nuper Petri Fromond versus west ad gardinum Thome Salman [versus north et south -omitted] unde per annum 1d